
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-6) 65 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 65 34 23 11

2 (-3) 68 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 68 34 22 11

3 (-2) 69 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 69 32 20 10

(-2) 69 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 69 33 22 9

(-2) 69 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 69 34 21 11

(-2) 69 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 69 36 24 11

(-2) 69 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 69 37 26 12

8 (-1) 70 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 33 22 11

(-1) 70 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 70 33 23 11

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70 34 24 12

(-1) 70 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 70 35 23 10

(-1) 70 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 70 35 23 11

(-1) 70 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 70 36 23 12

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 36 24 12

(-1) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70 36 25 13

(-1) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70 37 24 12

17 (Par) 71 กฤษดา  รังวดั Kritsada  RANGWAT THA 71 34 22 11

(Par) 71 กานต ์ ดลรวธีนากจิ Kant  DONRAWEETHANAKIT THA 71 34 24 13

(Par) 71 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71 35 23 10

(Par) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 36 23 11

(Par) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71 36 23 11

22 (+1) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 72 36 22 10

(+1) 72 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 72 36 24 11

(+1) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 72 36 24 11

(+1) 72 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 72 36 24 12

(+1) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 72 36 24 13

(+1) 72 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 72 37 22 11

(+1) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 37 24 11

(+1) 72 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 72 37 24 11

(+1) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 72 CUT 37 25 12

(+1) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 OFF 37 25 13

(+1) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 37 26 12

33 (+2) 73 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 73 34 22 10

(+2) 73 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 34 22 11

(+2) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 73 35 21 10

(+2) 73 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 73 35 22 10

(+2) 73 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 73 35 23 12

(+2) 73 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 73 36 23 12

(+2) 73 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบัติ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 73 36 24 12

(+2) 73 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 73 36 25 11

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 37 25 13

(+2) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 38 24 12

(+2) 73 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 73 38 25 12

44 (+3) 74 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 74 36 22 10

(+3) 74 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย Ekaparb  KACHENCHAI THA 74 36 23 11

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74 37 25 12

(+3) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74 38 23 11

(+3) 74 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74 38 24 11

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74 38 24 11

(+3) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 74 39 22 11

(+3) 74 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 74 39 24 12

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 39 24 13

(+3) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 74 39 25 12

54 (+4) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 75 34 22 11

(+4) 75 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 75 36 23 11

(+4) 75 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 75 36 23 12

(+4) 75 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 75 36 24 13

(+4) 75 ธนกฤต  ไหมทอง Tanakit  MAITHONG THA 75 37 24 11

(+4) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 37 24 12

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75 37 25 12

(+4) 75 จริสนิ  ลิม้วชิยั Jirasin  LIMVICHAI THA 75 39 25 13

(+4) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 39 26 13

63 (+5) 76 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 76 37 24 11
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(+5) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 76 37 24 11

(+5) 76 ชนกพล  พรอ้มเพราะ Chanokpol  PROMPROH THA 76 37 24 14

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 76 38 23 11

(+5) 76 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 76 38 24 11

(+5) 76 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 76 38 25 12

(+5) 76 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 76 38 25 14

(+5) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 76 39 26 12

71 (+6) 77 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 77 36 23 13

(+6) 77 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 77 38 26 14

(+6) 77 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 77 38 26 14

(+6) 77 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 77 41 24 12

(+6) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 77 41 25 13

76 (+7) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 78 40 26 14

77 (+8) 79 ปรญิญ ์ ซอ Prin  SOW THA 79 37 23 12

(+8) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 79 38 25 13

(+8) 79 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 79 39 27 15

(+8) 79 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 79 40 26 13

(+8) 79 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 79 40 26 14

(+8) 79 ชยกร  เหรยีญทองค า Chayakorn  REANTONGKOME THA 79 40 27 13

(+8) 79 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 79 41 26 11

(+8) 79 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 79 41 26 12

(+8) 79 ภาณุวชิญ ์ อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 79 41 27 15

(+8) 79 มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA 79 42 28 14

87 (+9) 80 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 80 40 26 12

(+9) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 80 40 26 13

(+9) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 80 42 29 14

90 (+10) 81 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 81 39 26 14

(+10) 81 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 81 40 26 12

(+10) 81 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง Watcharasit  TRACHUENTONG THA 81 40 26 13

(+10) 81 ศภุจักร  ศภุภญิโญ Supajak  SUPAPINYO THA 81 41 25 13

(+10) 81 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 81 41 26 13

(+10) 81 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 81 41 27 14

(+10) 81 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 81 41 28 16

(+10) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 81 43 29 12

(+10) 81 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 81 43 29 13

99 (+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 82 39 27 13

(+11) 82 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 82 42 30 15

(+11) 82 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 82 43 28 16

(+11) 82 Jae Jin  LEE Jae Jin  LEE KOR 82 45 28 13

103 (+12) 83 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 83 43 30 15

(+12) 83 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 83 44 30 15

105 (+13) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 84 43 29 14

106 (+14) 85 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 85 41 25 12

(+14) 85 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 85 43 29 14

(+14) 85 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 85 44 30 19

109 WD เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA

WD อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA

WD วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA

112 DQ กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA

DQ ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-6) 65 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 3 2 2 4 3 4 4 3 4 4 3 3 6 3 4 4 31 34 65 34 23 11

2 (-3) 68 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 5 4 5 3 2 4 4 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 34 22 11

3 (-2) 69 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 6 4 4 3 3 5 3 5 4 5 4 3 3 3 4 2 4 4 37 32 69 32 20 10

(-2) 69 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 5 3 4 3 3 6 4 4 4 3 4 4 4 4 5 2 4 3 36 33 69 33 22 9

(-2) 69 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 4 3 2 4 5 4 4 4 5 4 4 2 4 3 4 4 35 34 69 34 21 11

(-2) 69 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 4 5 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 33 36 69 36 24 11

(-2) 69 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 3 5 4 5 3 5 4 32 37 69 37 26 12

8 (-1) 70 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 7 4 5 3 3 4 4 3 4 3 5 3 3 3 5 3 4 4 37 33 70 33 22 11

(-1) 70 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 5 5 4 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 37 33 70 33 23 11

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 3 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 36 34 70 34 24 12

(-1) 70 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 5 3 3 5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 2 4 4 35 35 70 35 23 10

(-1) 70 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 4 2 3 6 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 35 35 70 35 23 11

(-1) 70 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 4 3 2 3 4 5 5 4 5 4 3 3 5 4 4 4 34 36 70 36 23 12

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 34 36 70 36 24 12

(-1) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 4 2 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 34 36 70 36 25 13

(-1) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 3 3 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 33 37 70 37 24 12

17 (Par) 71 กฤษดา  รังวดั THA Kritsada  RANGWAT 5 4 5 3 2 5 4 5 4 3 5 4 3 3 5 2 4 5 37 34 71 34 22 11

(Par) 71 กานต ์ ดลรวธีนากจิ THA Kant  DONRAWEETHANAKIT 6 4 4 3 3 4 5 4 4 3 3 4 4 3 4 3 5 5 37 34 71 34 24 13

(Par) 71 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 5 3 2 5 4 4 5 4 5 3 4 5 4 2 4 4 36 35 71 35 23 10

(Par) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 2 5 4 35 36 71 36 23 11

(Par) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 2 6 3 3 5 35 36 71 36 23 11

22 (+1) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 6 5 4 2 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 5 3 4 3 36 36 72 36 22 10

(+1) 72 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 3 4 4 36 36 72 36 24 11

(+1) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 3 4 3 3 5 3 5 5 4 4 4 3 4 6 3 4 4 36 36 72 36 24 11

(+1) 72 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 5 2 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 3 5 36 36 72 36 24 12

(+1) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 5 6 3 3 4 3 4 4 4 5 3 4 2 5 3 5 5 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 6 3 3 5 3 4 4 35 37 72 37 22 11

(+1) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 3 3 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 3 5 3 35 37 72 37 24 11

(+1) 72 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 4 35 37 72 37 24 11

(+1) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 5 4 3 3 4 4 3 4 3 5 4 3 3 7 2 5 5 35 37 72 37 25 12

(+1) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 6 4 35 37 72 37 25 13

(+1) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA
Pheesaphass  

DUANGTHIPBURAKORN
5 4 5 3 2 4 4 4 4 3 5 3 4 5 5 3 4 5 35 37 72 37 26 12

33 (+2) 73 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 5 6 5 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 2 4 4 39 34 73 34 22 10

(+2) 73 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 39 34 73 34 22 11

(+2) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 4 5 3 4 5 4 3 4 4 5 5 4 3 4 2 4 4 38 35 73 35 21 10

Name
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(+2) 73 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 6 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 3 38 35 73 35 22 10

(+2) 73 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 6 4 4 3 2 4 5 5 5 4 5 3 4 3 4 4 4 4 38 35 73 35 23 12

(+2) 73 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 5 4 3 3 4 4 4 5 3 4 6 4 3 4 3 5 4 37 36 73 36 23 12

(+2) 73 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 6 4 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 4 37 36 73 36 24 12

(+2) 73 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 6 4 5 4 2 3 5 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 37 36 73 36 25 11

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 6 4 4 2 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 36 37 73 37 25 13

(+2) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 5 6 3 3 3 5 4 35 38 73 38 24 12

(+2) 73 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 4 5 2 3 4 4 3 5 3 5 5 5 3 5 2 5 5 35 38 73 38 25 12

44 (+3) 74 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 5 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 3 4 5 2 4 4 38 36 74 36 22 10

(+3) 74 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย THA Ekaparb  KACHENCHAI 7 4 5 2 3 4 6 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 38 36 74 36 23 11

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 4 3 3 6 4 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 37 37 74 37 25 12

(+3) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 6 2 3 4 5 4 4 4 5 6 3 4 5 3 4 4 36 38 74 38 23 11

(+3) 74 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 3 4 4 36 38 74 38 24 11

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 3 6 3 4 4 36 38 74 38 24 11

(+3) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 4 4 4 2 4 4 4 4 5 5 7 4 3 4 3 4 4 35 39 74 39 22 11

(+3) 74 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 5 4 3 5 4 4 4 35 39 74 39 24 12

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 3 2 5 4 4 3 4 7 4 4 3 4 3 5 5 35 39 74 39 24 13

(+3) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 5 4 4 4 5 4 4 4 35 39 74 39 25 12

54 (+4) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 4 6 3 3 4 5 5 6 3 5 4 4 3 4 2 4 5 41 34 75 34 22 11

(+4) 75 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 5 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 39 36 75 36 23 11

(+4) 75 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 5 3 3 6 3 6 4 4 5 4 4 2 5 4 5 3 39 36 75 36 23 12

(+4) 75 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 6 6 5 2 2 5 5 3 5 4 5 3 4 3 4 3 5 5 39 36 75 36 24 13

(+4) 75 ธนกฤต  ไหมทอง THA Tanakit  MAITHONG 6 4 6 4 2 4 4 3 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 38 37 75 37 24 11

(+4) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 7 3 2 5 5 4 4 3 5 5 4 3 5 3 5 4 38 37 75 37 24 12

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 3 3 5 4 6 4 4 4 4 4 4 5 2 5 5 38 37 75 37 25 12

(+4) 75 จริสนิ  ลิม้วชิยั THA Jirasin  LIMVICHAI 4 4 5 3 3 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 36 39 75 39 25 13

(+4) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 4 4 3 3 4 3 6 4 4 5 4 4 3 6 4 4 5 36 39 75 39 26 13

63 (+5) 76 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 6 4 5 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 39 37 76 37 24 11

(+5) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 4 5 4 3 4 5 5 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 39 37 76 37 24 11

(+5) 76 ชนกพล  พรอ้มเพราะ THA Chanokpol  PROMPROH 5 5 6 3 3 4 5 3 5 4 5 4 4 2 4 3 5 6 39 37 76 37 24 14

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 6 4 4 3 3 4 5 5 4 5 6 4 4 3 5 3 4 4 38 38 76 38 23 11

(+5) 76 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 5 5 6 2 3 4 4 4 5 4 6 4 4 3 6 3 4 4 38 38 76 38 24 11

(+5) 76 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 3 5 4 38 38 76 38 25 12

(+5) 76 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 5 5 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 4 3 4 3 7 4 38 38 76 38 25 14

(+5) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 4 5 3 2 5 4 4 4 4 5 4 4 3 7 3 5 4 37 39 76 39 26 12

71 (+6) 77 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 5 2 3 4 5 4 41 36 77 36 23 13

(+6) 77 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 5 3 3 6 4 5 5 4 5 3 5 3 4 3 7 4 39 38 77 38 26 14

(+6) 77 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 5 4 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 6 39 38 77 38 26 14

(+6) 77 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 6 5 4 3 3 4 3 4 4 5 5 7 4 4 4 3 5 4 36 41 77 41 24 12
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(+6) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 5 2 3 4 4 4 5 4 8 4 4 4 4 4 5 4 36 41 77 41 25 13

76 (+7) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 6 4 5 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 5 4 5 5 38 40 78 40 26 14

77 (+8) 79 ปรญิญ ์ ซอ THA Prin  SOW 5 5 5 3 4 4 4 6 6 5 5 4 4 3 4 3 5 4 42 37 79 37 23 12

(+8) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 4 7 3 3 5 4 6 4 5 5 3 4 4 4 3 5 5 41 38 79 38 25 13

(+8) 79 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 6 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 6 5 40 39 79 39 27 15

(+8) 79 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 4 5 5 2 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 3 5 5 39 40 79 40 26 13

(+8) 79 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 5 5 3 3 4 4 5 5 5 5 4 4 3 5 3 5 6 39 40 79 40 26 14

(+8) 79 ชยกร  เหรยีญทองค า THA Chayakorn  REANTONGKOME 7 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 7 3 5 5 39 40 79 40 27 13

(+8) 79 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 6 5 3 3 4 4 3 5 4 5 6 5 3 7 4 3 4 38 41 79 41 26 11

(+8) 79 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 3 5 3 3 4 5 4 6 4 5 6 4 5 5 4 4 4 38 41 79 41 26 12

(+8) 79 ภาณุวชิญ ์ อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 5 5 5 38 41 79 41 27 15

(+8) 79 มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM 5 5 4 2 3 6 4 3 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 37 42 79 42 28 14

87 (+9) 80 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 5 4 6 3 3 4 4 6 5 5 4 5 5 4 5 3 4 5 40 40 80 40 26 12

(+9) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 6 3 3 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 4 4 5 40 40 80 40 26 13

(+9) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 5 5 3 3 5 4 4 5 4 5 4 5 4 6 4 5 5 38 42 80 42 29 14

90 (+10) 81 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 7 5 6 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 5 4 5 42 39 81 39 26 14

(+10) 81 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 5 4 6 3 3 6 4 5 5 4 6 4 6 2 6 4 4 4 41 40 81 40 26 12

(+10) 81 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง THA Watcharasit  TRACHUENTONG 6 4 5 3 3 4 5 5 6 5 6 3 5 3 5 4 4 5 41 40 81 40 26 13

(+10) 81 ศภุจักร  ศภุภญิโญ THA Supajak  SUPAPINYO 5 6 5 4 3 5 4 4 4 6 6 4 4 3 5 5 4 4 40 41 81 41 25 13

(+10) 81 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 6 4 5 3 3 4 4 5 6 4 5 6 4 4 5 3 6 4 40 41 81 41 26 13

(+10) 81 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 6 3 6 4 3 5 5 4 4 4 5 5 4 3 6 4 5 5 40 41 81 41 27 14

(+10) 81 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 4 5 7 3 3 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 4 6 6 40 41 81 41 28 16

(+10) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 5 4 3 3 5 4 4 4 4 5 5 5 5 7 4 4 4 38 43 81 43 29 12

(+10) 81 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 4 4 7 2 3 4 6 3 5 4 6 4 6 4 6 4 5 4 38 43 81 43 29 13

99 (+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 8 5 4 4 3 6 5 4 4 4 4 4 5 3 6 3 6 4 43 39 82 39 27 13

(+11) 82 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 4 7 3 4 4 5 4 4 3 5 4 5 3 7 5 5 5 40 42 82 42 30 15

(+11) 82 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 5 4 3 3 4 4 4 6 6 5 4 5 3 4 4 5 7 39 43 82 43 28 16

(+11) 82 Jae Jin  LEE KOR Jae Jin  LEE 4 4 5 2 4 5 4 5 4 6 6 5 5 4 6 3 5 5 37 45 82 45 28 13

103 (+12) 83 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 4 3 3 4 5 4 7 4 5 4 4 5 6 4 6 5 40 43 83 43 30 15

(+12) 83 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 5 5 4 3 3 5 4 4 6 4 5 5 5 4 6 5 6 4 39 44 83 44 30 15

105 (+13) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 5 5 3 3 4 6 5 5 4 5 5 4 4 7 3 6 5 41 43 84 43 29 14

106 (+14) 85 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 6 7 3 4 5 4 5 4 5 6 5 4 4 5 2 5 5 44 41 85 41 25 12

(+14) 85 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA
Patcharadon  

TEERATANARUNGPAISAN
7 5 5 3 3 6 4 5 4 5 5 4 4 4 7 3 4 7 42 43 85 43 29 14

(+14) 85 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 5 8 4 3 5 5 3 3 5 4 5 4 3 4 5 8 6 41 44 85 44 30 19

109 WD เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET

WD อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT

WD วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT

112 DQ กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT

DQ ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM


